
DAFTAR PENILAIAN MAHASISWA 

DARI PEMBUATAN LAPORAN AKHIR 

 

Nama   : ………………………………………… 

NPM : ………………………………………… 

Jenis Kelamin : ………………………………………… 

Desa Lokasi : ………………………………………… 

Kecamatan : ………………………………………… 

 

 

NO 

 

BIDANG YANG DINILAI 

 

BOBOT 

NILAI 

 

SKOR 

 

1 

2 

3 

 

4 

5 

Identifikasi 

Mehode Pemecahan Masalah 

Deskripsi, Analisisa dan Menarik 

Kesimpulan 

Saran-saran dan Tindak lanjut 

Kerapian dan Tepat waktu Penyerahan  

10 % 

20% 

30% 

 

30% 

10% 

...... 

...... 

...... 

 

......  

...... 

Jumlah 100 %  

.  

 

Medan, ............................. 

Dosen Supervisor  

 

 

............................................. 

 

  

 

 

 


